ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   4252 /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày  31  tháng 12   năm  2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh diện tích đất thuê của Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An -Thái Bình Dương tại Quyết định số 2171/QĐ-UBND  ngày 11 tháng 7
năm 2007 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;
Căn cứ Quyết định số 2171/QĐ-UB ngày 11 tháng 7 năm 2007 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam Về việc thu hồi đất, cho Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An-Thái Bình Dương thuê đất để xây dựng khu du lịch ven biển 5 sao Hội An- Holiday, tại khối Tân Thịnh, phường Cẩm An, thành phố Hội An;

Xét hồ sơ đăng ký biến động của Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An - Thái Bình Dương và đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hội An tại Tờ trình số 355/TTr-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2014;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số   567/BC-STNMT ngày 23 tháng 12 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh diện tích đất thuê của Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An - Thái Bình Dương (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4000410363, đăng ký lần đầu ngày 21/01/2005 và đăng ký thay đổi lần thứ 4 ngày 16/4/2014  của Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Nam) từ 68.310m2 giảm xuống còn 39.088m2, trong đó: Đất thuê để xây dựng khu du lịch ven biển 5 sao Hội An - Holliday là 34.738,4m2 và đất giao không thu tiền sử dụng đất để trồng cây xanh là 4.349,6m2 đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam cho thuê đất tại Quyết định số 2171/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7năm 2007 về việc thu hồi đất, cho Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An - Thái Bình Dương thuê đất để xây dựng khu du lịch ven biển 5 sao Hội An - Holiday, tại khối Tân Thịnh, phường Cẩm An, thành phố Hội An.

- Lý do: Thu hẹp đất dự án do không thực hiện được di dời, giải phóng mặt bằng.
- Vị trí, ranh giới khu đất điều chỉnh diện tích được được xác định theo Trích lục bản đồ số 2219/2014-TNMT do Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Hội An lập ngày 08/12/2014.

* Các nội dung còn lại của Quyết định số 2171/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7năm 2007 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam không được điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực pháp lý.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An - Thái Bình Dương: Ký Phụ lục Hợp đồng thuê đất với Sở Tài nguyên và Môi trường theo quy định.

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Ký Phụ lục Hợp đồng thuê đất với Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An - Thái Bình Dương; chỉnh lý và cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An - Thái Bình Dương.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hội An, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Cẩm An, Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư Hội An - Thái Bình Dương, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

       Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP (A Trân);
- Lưu: VT, KTN.

D:\Dropbox\TAI 2014\GCNQSDĐ\1227 QD dieu chinh dien tich Cty CP dau tu Hoi An- Thai Binh Duong.doc
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Huỳnh Khánh Toàn

.................................................................................................................................

Quyết định này đã được đăng ký vào Sổ Địa chính nhà nước tại Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất Quảng Nam. Vào ngày ......tháng ..... năm 2014   tại Trang số         Quyển số.01/SĐC

                                          VĂN PHÒNG ĐKQSDĐ QUẢNG NAM

  GIÁM ĐỐC